INDICAÇÃO Nº               /2007

 SÙMULA:” Solicita  á  Pavimentação Asfáltica na rua Jaspe

                     No Bairro Vila Gióia ’’

 INDICO À MESA, na forma regimental vigente, seja a  presente, encaminhada  ao  Executivo,  para que  tome as  devidas  providencias junto ao  Executivo deste

Município no  sentido de  efetuar á pavimentação Asfáltica na Rua Jaspe no Bairro Vila Gióia.

                     JUSTIFICATIVA

SR Presidente,

SR Vereador,

Os moradores do Bairro Vila Gióia reinvidicam  esta Pavimentação Asfáltica á anos e  até o presente momento  não foram  atendidos .Com esta obra trará fim aos inúmeros  pedidos dos moradores e seus Direitos assegurados por Lei.

            Sala das Sessões Benvindo Moreira Nery, 14 de Fevereiro de 2007

                                        EDUARDO  SANCHES  CASAGRANDE

                                                              VEREADOR  PTB